2020 年 4 月 2 日

当院で入院予約をされている患者の皆様

北 里 大 学 病 院

病院長 岩村 正嗣

『新型コロナウイルス感染症対策：

当院で入院予約をされている患者の皆様へ』

現在、新型コロナウイルス感染症が国内でも拡大しております。

入院をご予約の患者さんで、新型コロナウイルス感染症の患者さんと濃厚接

触したことがある場合は、あらかじめ入院前に入院受付までお申し出ください。

また、入院日当日に問診等で新型コロナウイルス感染症の疑いが否定できな

いと判断された場合は、入院を延期または中止させていただく場合がございま

す。

感染拡大防止のため、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

以上